Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 14 июня 2017г   № 79
      Об отмене решения Совета  сельского поселения Арслановский сельсовет от 12 июля 2016 года № 45 «Об утверждении Программы  комплексного  развития  транспортной  инфраструктуры  сельского поселенияАрслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан  на 2016-2025 годы»

        Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
            1.Отменить решение от 12 июля 2016 года № 45 «Об утверждении Программы  комплексного  развития  транспортной  инфраструктуры  сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан  на 2016-2025 годы»

2. Обнародовать данное Решение  путем размещения в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте http://арслановский.рф/ и на информационном стенде Совета и Администрации  сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан.

                                                                            Заместитель председателя
                                                                            Совета сельского поселения
                                                                            Арслановский  сельсовет
                                                                            муниципального района
                                                                             Буздякский район
                                                                             Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]                                                                             Ф.Г.Адуллин